4.

1307, 26 Jänner.

(Staatsarchiv Lucern. ¹⁾)

In nomine domini Amen. Nos Berhtoldus prepositus monasterii Lucernensis ex relatione seniorum usu et facto scimus et recognoscimus subscriptos redditus et iura debere | et spectare ad prebendas fratrum Lucernensis Conventus . cuilibet confratri singulis annis Decem modios Tritici . Quinque Maltera spelte . duo Maltera auene dicta Bierkorn . que | debentur de Decimis in Lvnkuft . et de curtibus Küssenach . Langensant . Kriens . Malters . Litovwe . Emmon . Buochre et de bonis dictis Sellant guot | Item frumentum in Sarnon . Item frumentum dictum Tagwankorn Decem et octo modios . Item quatuor Maltera de Tathenberg . pro Mensalibus . Item omnia legumina que fratribus | dari debent et omnia supradicta sub mensura Lucernensi . Item Lacticinia fratribus debentur eisdem . Item quatuordecim Modios Tritici de Molendinis et Quatuor | decim Modios Tritici de Kama Curie sub mensura . Item in vino cuilibet confratrum unum Stovfum cottidie continentem duas mensuras terre et dimidiā | In maioribus autem festiuitatibus . et quando conventus est in albis plus una mensura. In diebus quoque eisdem preter prebendam consuetam unum ferculum de carnibus | aut piscibus prepositus fratribus ministrabit. In eisdem etiam diebus unicuique confratri vnam Similam ad panis prebendalis quantitatem . In nativitate domini vero | et festis pasche et penthecoste fratribus placente dabuntur . In Natiuitate autem domini Claretum . Insper Turtulle que dicuntur Krapphen et vigilia Nativitatis domini | in die eiusdem . in festis sanctorum Stephani . Johannis . Innocentum . In vigilia Circumcisionis et in die eiusdem . In vigilia Epiphanie et in die eiusdem | Preter hec dantur prebendis pisces exiccati de locis diuersis. Item a festo sancti Andree usque ad pascha domini omni septimana de Stans dantur | Quinque Sneise piscium recentium qui vocantur albelle. Item Naulum in Horwe . Item servicia in Dedicatione et in festo Afre singulare . Item | omnes edi , vituli . et oua fratribus debentur . Item spectant prebendis denarii dicti wagenphenninga . Ciger

¹⁾ Dieses ist die im Verlaufe der Abhandlung „Lucern unter Murbach“ zu wiederholten Malen angerufene Urkunde.

phenninga . Läspheininga . Holtz- | phenninga . et omnes census denariorum de areis . pratis . et bonis in diuersis locis hactenus recepti . Item de tribus piscinis seu Sagenis | in Merlischachen . In Tribschen et in Curia pisces ministrantur a medio aprilis omni die usque ad nativitatem beati Johannis Baptiste . ab eadem | natuitate usque ad assumptionem sancte Marie ter in Septima quibus piscinis seu Sagenis prouidere debet Cellerarius claustris qui pro tempore fuerit constitutus | ne fratres patientur defectum . Item cellararius claustris tenetur modium nucum cui libet prebende et fratribus de Oleribus prouidere . Omnia vero supradicta | census et iura debita debent requiri a . — preposito in suis expensis congreganda . et per eum in Cellerario et Spicario assignanda . pro | quibus expensis sunt ei velle et Erschetze deputata . Ad recognitionem omnium supradictorum et ratificationem prout enarrantur in genere vel | in specie Sigillum nostrum presentibus duximus appendendum . Datum anno Domini M. CCC. VII. vii. Kal. Februarii . Indictione Quinta .